
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЩП

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

07 . (0  9DlJ> № £/■ /!?/
г.Челябинск

О зачислении
Форма обучения - заочная
Форма финансирования - контракт

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения 
приемной комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 Подразделение: Высшая медико-биологическая школа

1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма 
финансирования: контракт; подразделение: Высшая медико-биологическая школа) с 
01 октября 2016 года.

Аспирантура 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

Группа 1721 

1. Якимов Станислав Игоревич /

2 Подразделение: Институт социально-гуманитарных наук

2.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма 
финансирования: контракт; подразделение: Институт социально-гуманитарных наук) 
с 01 октября 2016 года.

Аспирантура 46.06.01 Исторические науки и археология

Группа 1121

1. Кондрашова Евгения Геннадьевна i /"
2. Сысов Александр Иванович ^

Аспирантура 50.06.01 И скусствоведение

Группа 1123 

1. Лопатина Ангелина Дмитриевна

3 Подразделение: Политехнический институт

3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма 
финансирования: контракт; подразделение: Политехнический институт) с 01 октября 
2016 года.

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

Группа 1322

1. Тихонов Александр Сергеевич 7

4 Подразделение: Ю ридический институт



4.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма
финансирования: контракт; подразделение: Юридический институт) с 01 октября 
2016 года.

Аспирантура 40.06.01 Ю риспруденция

Группа 1222 

1. Пашнина Татьяна Викторовна /

Аспиранту ра 40.06.01 Ю риспруденция

Группа 1221 

1. Алексеева Ксения Валентиновна

Аспирантура 40.06.01 Ю риспруденция

Группа 1223

1. Бабушкина Ирина Вячеславовна
2. Шмакова Елена Николаевна

Аспирантура 40.06.01 Ю риспруденция

Группа 1225 

1. Исаков Павел Андреевич

Аспирантура 40.06.01 Ю риспруденция

Группа 1224 /
1. Рахманина Екатерина Владимировна

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор A.JI. Шестаков


